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Verlangerungsstiick H: 360 mm, mit mittigem Flansch

Artikelinformationen

Artikelnummer: 83075
GTIN: 4026092069141
Preisgruppe: 30

Beschreibung
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Verlédngerungsstick mit mittigem Flansch fir den Einbau in WU-Beton passend fur

Anlagen zum Einbau in die Bodenplatte.

Set (komplett montiert) bestehend aus 800 mm, Dichtung und Bauzeitschutzabdeckung.
Gegenflansch, Schrauben, elastomerer

Sperrbahn d:

Ausfiihrung
Dichtung:

Allgemeine Merkmale
Farbe:
Material:

Abmessungen
Gewicht netto:
Gewicht brutto:
Durchmesser:
Lichte Weite (LW):

Verpackungsmaf Breite:

Verpackungsmaf Hohe:

Verpackungsmal Lange:

Lippendichtung

schwarz
Kunststoff

8,8 kg

10,97 kg
458 mm
400 mm
710 mm
405 mm
710 mm
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